
CTU0X094A9WK

OBJEDNAVKA
Smlouva č: CTU/2022 043

Dodavatel: Objednatel:
Grant Thornton Advisory s.r.o. Český telekomunikační úřad

Pujmanové 1753/10a
14000 Praha

Sokolovská 58/2 1 9
Vysočany

19000 Praha 9

IČO: 08358991 IČO: 70106975

DIČ: CZ08358991 DIČ: CZ70106975

Bankovní spojeni: Bankovní spojení: 725001/0710

Email: Elektronická podatelna: podatelna@ctu.cz
Objednávka číslo: OBJ/2023 0382
Datum vyhotovení: 17.05.2023

Termín plnění: 30.06.2023

Předmět objednávky:
Požadovaným plněním je vytvoření rešerše použité metodiky pro stanovení rizikové prémie nejméně 3 zemí formou case
studie, kde je aplikována riziková přirážka, analýza nových trendů v oblasti výpočtu rizikové přirážky (s důrazem na
připravované Gigabit doporučení) a vytvořit návrh způsobu výpočtu rizikové přirážky WACC pro regulatorní účely. Poté
provede dodavatel samotný výpočet rizikové přirážky podle úřadem akceptovaného postupu. Výstupem bude rešerše a
návrh metodiky. Dalším výstupem bude popisný dokument (prezentace) vysvětlující postup výpočtu do dostatečného
detailu (včetně doporučených zdrojů dat) pro další využiti Českého telekomunikačního úřadu a vypočtená hodnota rizikové

přirážky WACC pro sítě NGA (VHCN).

Předpokládaná cena do: 235 950,00 Kč

Platební podmínky:
Cena plněni bude uhrazena na základě vystavené faktury, která musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu
stanovené právními předpisy a dále číslo této objednávky.
Fakturu zasílejte na adresu elektronické podatelny: podatelna@ctu.cz.
Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručeni objednateli.

Poznámka:
V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti
uveřejněním podle tohoto zákona.
Smluvní strany souhlasí, že dojde-li k plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky, považuje se za
plněni podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Vyřizuje: Telefon:
Email:

Za Dodavatele objednávku akceptuje: Za Objednatele schválil:

Ebert Marek Ing.

rávněné osoby zastupovat Dodavatele Podpis a datum oprávněné osoby zastupovat Objednatele



 
 
 
 


